
中３生 社会・理科クラスのご案内 

 

残暑の折、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本日は中３の社会クラス及び理科クラスの開講のご案内をさせていた

だきます。 

 先日学校の方で第一回学力診断テストが行われ、受験生としての意識も高ま

っていることと存じます。そこで感じられた生徒も多いと思いますが、近年の社

会・理科はただの暗記では対応できないような問題になってきています。学校の

定期試験等に合わせた、問題集の暗記という勉強だけでは、高校入試の勉強とは

言えません。 

 そこで、来春の高校入試で志望する高校への合格をより確かなものにするた

めに、社会クラス及び理科クラスを開講し対応していきます。 

 受講を希望する場合は、下記申込用紙を提出してください。初月の月謝につき

ましては、現金でのご納入をお願いいたします。 

初回授業日は 9月 8日(土)です。 

敬具 

 

記 

開講日 毎週土曜日 １７：３０―１９：００ 理科 担当/清和 

          １９：００―２０：３０ 社会 担当/加来   

月 謝 各教科 ３,２４０円 

教材費 各教科 ４，３２０円（初回月謝と合わせて現金でお願いします。） 

             ＊上記金額は、3科目以降の金額となります。 

 

ご不明な点などございましたら、杵築校までご連絡ください。 

ワイズ進学会 杵築校 0978-63-6600 

 

   切り取り 

 

〔 社会 ・ 理科 〕クラスの受講を希望します。 

 

     生徒氏名                        

 

     保護者氏名                      印 


